山东艺术学院教务处
2023 年度山东省普通高等学校教师教学创新大

赛校赛获奖名单以及省赛选手推荐公示
根据山东省教育厅《关于举办 2023 年度山东省普通高

等学校教师教学创新大赛的通知》（鲁教高函〔2023〕1）

要求，以及山东省高校教师教学创新大赛组委会公布的省赛

名额，现将校赛获奖名单以及推荐省赛选手予以公示，公示

期限为 2023 年 3 月 6 日至 3 月 8 日。

公示期间，如对以下比赛结果持有异议，请在 3 月 8 日

下午 5:00 之前，以书面形式提交教务处，并注明联系人及

联系方式。逾期或不按要求提出异议，不予受理。

联系人：张老师 联系电话：86522028

教务处

2023 年 3 月 6 日

2

附件：

课程名称 教学单位 主讲教师 参赛组别 获奖等级
是否推荐

到省赛

居住空间设计
城市艺术与

创意学院
王大海 新文科正高组 一等奖 是

电视节目导播 传媒学院 李 磊 新文科副高组 一等奖 是

语音与发声 戏剧学院 李克振 新文科副高组 二等奖

日用陶瓷设计 设计学院 吴咏梅 新文科副高组 二等奖

综合材料绘画
城市艺术与

创意学院
于 波 课程思政副高组 三等奖 是